Tork Lunchservietten Well3

Artikel 477149
Lange entfaltet 33 cm

Breite entfaltet 32.6 cm

Lange gefaltet 16.5 cm
Breite gefaltet 16.3 cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Die Lunchservietten erfiillen sdmtliche
Anforderungen in Bezug auf Preis und
Leistung.

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Tork Easy Handling™ — fir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fir Orte, an denen kleine
Gerichte oder Snacks serviert werden. Erhéltlich in einer breiten
Palette moderner und klassischer Farben, um bestméglich zur
Inneneinrichtung lhres Restaurants zu passen.

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

5010195400139
200

84 mm
165 mm
330 mm
4.6 dm3
6679
6769

Kunststoff

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
5010195457270
2000

10

346 mm

348 mm

433 mm

52.1 dm3

6.7 kg

7.2kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540690361
60000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

200.1 kg

216.8 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt
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Alternative Produkte

Produktzertifikate
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



